

JS Appel Holding ApS

Ewaldsvej 14, st. tv, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 40 36 94 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

Jacob Stoffer Appel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Appel Holding ApS Ewaldsvej 14, st. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 36 94 06
	Stiftet: 31. januar 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Stoffer Appel
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med konsulent virksomhed, kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84.527 kr. mod -9.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.182 kr. mod -5.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-84.527	-9.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	13.500
Andre finansielle indtægter	30.499	6.868
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.154	-16.045
Resultat før skat	-65.182	-5.427
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-65.182	-5.427
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.182	-5.427
Disponeret i alt	-65.182	-5.427

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	887.367	506.868
Tilgodehavender i alt	<u>887.367</u>	<u>506.868</u>
Likvide beholdninger	70.685	552.879
Omsætningsaktiver i alt	<u>958.052</u>	<u>1.059.747</u>
Aktiver i alt	<u>958.052</u>	<u>1.059.747</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	685.614	750.796
Egenkapital i alt	735.614	800.796
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.870	6.000
Anden gæld	211.568	252.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.438	258.951
Gældsforpligtelser i alt	222.438	258.951
Passiver i alt	958.052	1.059.747

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	641.416	114.807	806.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.427	-5.427
Overført til overført resultat	0	-641.416	0	-641.416
Overført fra overkurs ved emission	0	0	641.416	641.416
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	750.796	800.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-65.182	-65.182
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>685.614</u>	<u>735.614</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.154	16.045
	<u>11.154</u>	<u>16.045</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 12.		